
SÅLD

REF. VAL48889

750 000 € Hus/Villa - Såld
Hus/villa med 4 Sovrum till salu i Bétera, Valencia
Spanien »  Valencia »  Bétera »  46117

4
Sovrum  

3
Badrum  

322m²
Planlösning  

2.638m²
Totalyta

+34 960 077 790 valencia@lucasfox.com lucasfox.se Calle Hernán Cortés 28, Valencia, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:valencia@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Enplanshus på en exceptionell tomt på 2 538 m² till salu
intill urbaniseringen Mas Camarena, i Bétera.

Lucas Fox presenterar detta exklusiva hus i Bétera.

Huset har en bekväm planlösning på en enda våning som rymmer alla rum. Huset är i
medelhavsstil med ett rymligt vardagsrum/matsal och ett fullt utrustat separat kök
där du kan njuta av utsikten över den omfattande gräsbevuxna tomten full av träd.

Den har fyra sovrum som vetter mot öster, medan kök och vardagsrum/matsal vetter
mot söder, med fantastisk utsikt över trädgården och poolen och tillgång till
terrasserna.

Å andra sidan, njut av en unik naturmiljö, med en fantastisk trädgård konsoliderad
inom en tomt på mer än 2500 m² med nästan absolut integritet. Även utanför finns en
täckt parkeringsplats med kapacitet för tre fordon, även om med tanke på tomtens
stora dimensioner kan denna kapacitet utökas vid behov.

Slutligen har det ett privilegierat läge inom gångavstånd från centrum av Mas
Camarena urbanisering, med en skola, en social klubb och en stormarknad, bland
andra tjänster inom gångavstånd.

Tveka inte att kontakta oss för mer information eller för att organisera ett personligt
besök.

lucasfox.se/go/val48889

Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Garagem, Naturligt ljus, Utrustat kök,
Uppvärmning, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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